檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光署　函

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：王謙仁

聯絡電話：02-23491500　分機：8336

傳真：02-27738792

電子郵件：wcj@tad.gov.tw

受文者：交通部觀光署西拉雅國家風景區管理處

發文日期：中華民國113年9月24日

發文字號：觀景字第1130920038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A15010000H_1130920038_doc1_Attach1.PDF)

主旨：交通部中央氣象署署完成製作氣候變遷通識影片「降溫告

急」，請協助推廣及運用，轉請查照。

說明：依據交通部中央氣象署113年9月20日中象海字第11300579

98號函辦理(影附)。

正本：本署各國家風景區管理處、資訊室、旅遊推廣組、旅宿組

副本： 2024/09/24
09:56:27

■■■■■■■■■　　西拉雅國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　113.09.24　　1139903201